2024年 8月吉日

厨房商社様 各位

                                                 桐山工業株式会社

                                  埼玉県川口市青木 4-16-5

                                                                   TEL 048-251-2677

水栓廃番及び後継商品のご案内

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛用いただいております 取扱い付属部品の TOTO製

自在水栓が廃番となります。

弊社についても 2024年 10月出荷分より自在水栓の変更を致します。

後継の自在水栓としては、別紙 LIXIL製の水栓になります。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解ご了承賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

                               敬具

記

       ◆廃番部品

品番 口径 品名 メーカー

T30AR20V9C 20A 横水栓（特注品）

ロングレバー

TOTO株式会社

       ◆後続部品

品番 口径 品名 メーカー

LF-12ZF-19-U 20A 自在水栓  泡沫式

ノーマルレバー

株式会社 LIXIL

以上